BELL ACQUA SPA
THE WESTIN BELLEVUE DRESDEN

Nutzung des Bell” Acqua Spa

Tageskarte Erwachsene 20,00 Euro
Zehnerkarte Erwachsene 140,00 Euro
Monatskarte Erwachsene 139,00 Euro

Halbjahreskarte einmalig 360,00 Euro
Halbjahreskarte monatlich

Jahreskarte einmalig
Jahreskarte monatlich

Tageskarte Erwachsene 20,00 Euro

", ;ehnerkarte Erwachsene 140,00 Euro
I -8

Monatskarte Erwachsene

Halbjahreskarte einmalig 360,00 Euro
Halbjahreskarte monatlich

Jahreskarte einmalig
Jahreskarte monatlich

dartnerkarte fir 2 Jahr (zwei Personen)
monatlich

rtnerkarte fir 1 Jahr (zwei Personen)
monatlich

ro Pflegebehandlung Luxus Pur-Spa Angebot
] ciner Relaxasmn anschlieflend wird neben einer vollig neuartigen
Gesichtsreinigungdas gesamte Lymphsystem Thres Kérpers mit angesprochen. Diverse
ganzheitlich integrierte Massagen, Masken und einmalig konzentrierte Wirkstoffe sind

nur einige Highlights dieser exklusiven Anwendung.

Clarins® Gesichtsbehandlung

Hautanalyse, Reinigung, Peeling, Augenbrauenkorrektur, Beseitigung von kleinen
Hautunreinheiten, Einarbeitung von auf Ihre Haut abgestimmten Wirkstoffkonzentraten,
Gesichtsmassage, Maske, Abschlusspflege. Auf Wunsch erhalten Sie eine Eiswelle zur
Verstarkung der Lymphtétigkeit im Gesichtsbereich.

Clarins® Gesichts-, Hals,- und Dekolleteebehandlung

Verfahrensweise wie bei Clarins® Gesichtsbehandlung. Dazu erhalten Sie eine ausgiebige
Massage des Nacken- und Schulterbereichs, Maske, Spezialmaske fiir Dekolletee und Hals
sowie eine Abschlusspflege.

Ultraschallbehandlung

Die sanfte Energie, die unter die Haut geht, mit einer Gesichtsreinigung, Gesichtspeeling,
Ultraschallanwendung, Maske und Abschlusspflege. Gegen einen Aufpreis kann in dieser
Behandlung auch eine griindliche Beseitigung von Hautunreinheiten vorgenommen
werden.

13,00 Euro
140,00 Euro
139,00 Euro

360,00 Euro
65,00 Euro

600,00 Euro
55,00 Euro

20,00 Euro
140,00 Euro
139,00 Euro

360,00 Euro
65,00 Euro

600,00 Euro
55,00 Euro

600,00 Euro
110,00 Euro

1000,00 Euro
85,00 Euro

Gesichtsbehandlungen

ca.2h
125,00 Euro

68,00 Euro

88,00 Euro

48,00 Euro

Aufpreis ab
10,00 Euro



Clarins® Men Gesicht

Hautanalyse, Reinigung, Peeling, Augenbrauenkorrektur, Beseitigung von kleinen
Hautunreinheiten, Ultraschallanwendung, Massage, Maske, Abschlusspflege,
Handmassage.

Clarins® Gesichtsbehandlung fiir Saunafreunde
Gesichtsreinigung, Gesichtspeeling, Gesichts-, Hals und Nackenmassage mit einem auf
Ihre Haut abgestimmten OL.

68,00 Euro

38,00 Euro

Korperbehandlungen

Ganzkorperpeeling nach einer ayurvedischen Massagetechnik
Gern offerieren wir die Massage vierhandig, mit einem Zusatz von Palmenmark und
dtherischen Olen, dazu empfehlen wir eine Unterwassermassage.

Koérperpflegeintensivampulle
Abgestimmte Pflegekombinationen fiir die unterschiedlichen Kérperzonen und
Hautbereiche. Zum Abschluss dieser Behandlung erhalten Sie einen Bodysplash.

Koérperpflegeintensivpackung
Geniefien Sie aus unserer Clarins® Pro Kérperbehandlung eine spezielle Kérperpackung
inkl. einer Kopf-/Fufimassage. Vorher empfehlen wir Thnen ein Thalassobad.

Thalassobad mit Sauerstoff und Unterwassermassage

Ein Erlebnis fiir Kérper und Seele und eine Wohltat fiir [hr gesamtes Muskel- und
Lymphsystem. Genief3en Sie bei einem Glas Prosecco diese kleine Auszeit in der etwas
L,anderen“ Badewanne.

Ganzkorpermassage
Klassische Riickenmassage

Spezialriickenmassage
mit Schwerpunkt bei Verspannungen und Muskelverklebungen

Schréopfmassage
wohltuende kraftige Massage bei Muskelverspannungen und Muskelverhartungen

Hot-Stone-Massage
Asiatische Massage mit heiflen vulkanischen Basaltsteinen. Kérpermeridiane und
Energiezentren des Korpers werden angesprochen. Mit einer Unterwassermassage
bereiten wir Thren Koérper auf diese Anwendung vor.

Hot Chocolate Massage
wohltuende, alle Sinne in Anspruch nehmende Teilkérpermassage aus zart
zender, wohlriechender Schokolade. Seidig-weiche und zarte Haut sowie ein
Lstrahlendes Lacheln sind die sichtbaren Erfolge dieser Behandlung.

Abhyanga

Bad Ayurveda Massage

Marmapunkt Massage
wirkt anregend und aktivierend (gleiche Verfahrensweise wie Abhyanga)

Garshanmassage
handschuhmassage. Besonders effektvoll vor der Sauna. Fordert die Ausscheidung
von Schlacken und Giftstoffen. Sehr hilfreich bei der Gewichtsreduzierung.

~

55,00 Euro

15,00 Euro

42,00 Euro

Massagen
35,00 Euro

65,00 Euro
35,00 Euro

40,00 Euro

43,00 Euro

135,00 Euro

55,00 Euro

Ayurveda-Behandlungen

08,00 Euro
Bad gegen
Aufpreis

15,00 Euro

08,00 Euro

54,00 Euro



Ayurvedische Hand- und Armmassage / Ayurvedische Fuf3massage inkl. Fuf3bad

Ayurvedische Gesichtsmassage inkl. Gesichtreinigung

je 20,00 Euro

25,00 Euro

Unsere Serviceleistungen

Wimpernverldngerung-Einzelwimperntechnik

Verwirklichen Sie ihren Traum von vollen dichten Wimpern. Erstbehandlung mit einem
ausfiihrlichen Beratungsgesprach

Shellac-Lackierung

Perfekte Négel mit makellosem Glanz. Die Shellacl-Lakierung schadigt den eigenen Nagel
nicht, es empfiehlt sich in diesem Zusammenhang eine Manikiire mit zu buchen.
Manikire

Pedikiire

Paraffinbad

Lackierung (Grund- und Uberlack)

French

Tages-Make-up (Foundation, Rouge, Lippenstift, Mascara)

Braut- und Abend-Make-up
(wird Ublicherweise mit Vorgespriach und Probeschminken geplant, pro Termin)

Augenbrauenkorrektur

Styling Augenbrauen

Augenbrauen farben/Wimpern farben

Depilation Gesicht

Depilation Kérper

Unser Vorher-Nachher-Styling

Wir beraten Sie komplett zu Ihrem Aussehen. Wir gehen mit Thnen zum Friseur, wir geben
Thnen alle Informationen zur Optimierung Ihres Types in punkto Brille, Farben sowie
Kleidungsschnitte. Wir gehen mit Thnen zum Shoppen fir Thr ,NEUES ICH" und

dokumentieren nattirlich alles per Foto. Vorgespriach und ein Tagestermin von ca. 7
Stunden (Friseurleistungen exklusive)

2,5h
120,00 Euro

25,00 Euro

ab 35,00 Euro
ab 38,00 Euro
8,00 Euro
8,00 Euro
19,00 Euro
8,00 Euro

ab 30,00 Euro

6,00 Euro
10,00 Euro

je 8,00 Euro
10,00 Euro
ab 25,00 Euro

ab 450,00 Euro

THEWESTIN

BELLEVUE
DRESDEN
Grof3e Meifiner Strasse 15
01097 Dresden, Deutschland
Tel.: +49. 351. 805 1830
westinbellevuedresden.com
info@beautyfarm-bellevue.de




